PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
Secretaria Municipal de Saúde

Rua São João, nº 290 – Bairro: Centro – Lagoa Santa/MG - CEP: 33400-000 - Tel: (31) 3688-1300
 www.lagoasanta.mg.gov.br            e-mail: ugi@lagoasanta.mg.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO DE TÍTULOS

EDITAL:05/2012

OBJETO: PREENCHIMENTO DE VAGAS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE, NOS TERMOS DA LEI Nº 3.087/2010 E A LEI 3.096/2010

O Secretário Municipal de Saúde, Gilson Urbano de Araújo, torna público os

candidatos aprovados no Processo Seletivo Interno de Títulos para preenchimento

de vagas nos Termos da Lei n° 3.087/2010 e a Lei n° 3.096/2010, conforme Edital

nº05/2012-SEMSA.

A Lista dos candidatos aprovados, encontra-se no Anexo I deste documento  e

disponível  no mural e na pagina oficial da Prefeitura de Lagoa Santa

www.lagoasanta.mg.gov.br

Lagoa Santa, 05 de novembro de 2012

GILSON URBANO ARAUJO

Secretário Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
Secretaria Municipal de Saúde

Rua São João, nº 290 – Bairro: Centro – Lagoa Santa/MG - CEP: 33400-000 - Tel: (31) 3688-1300
 www.lagoasanta.mg.gov.br            e-mail: ugi@lagoasanta.mg.gov.br

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO INTERNO DE TITULOS EDITAL 05/2012
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

FUNÇÃO: ENFERMEIRO PARA SAÚDE MENTAL

IT
E

M

C
A

N
D

ID
A

T
O

T
E

M
P

O
 D

E
 S

E
R

V
IÇ

O

T
E

M
P

O
 D

E
S

E
R

V
IÇ

O
 E

M

S
A

Ú
D

E

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA
 E

M
 S

A
Ú

D
E

M

E
N

T
A

L

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O
 T

O
T

A
L

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
A

Õ

D
A

T
A

 D
E

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O

1 Rui Alvares Diniz Junior 2,5 2,5 1 6 1 15/05/1979

2 Adriana Simão Veiga Profeta da Luz 2,5 2,5   0 2 27/10/1968